
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Дальнегорск

О внесении изменений в схему размещения 
нестационарных торговых объектов на 

территории Дальнегорского городского округа

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования 
торговой деятельности в Российской Федерации», приказом департамента 
лицензирования и торговли Приморского края от 15.12.2015 № 114 «Об 
утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного 
самоуправления Приморского края схем размещения нестационарных торговых 
объектов», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, 
администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых 
объектов на территории Дальнегорского городского округа, утвержденную 
постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 03.12.2015 
№ 715-па (с изменениями от 10.05.2016 № 270-па, от 23.12.2016 № 784-па, от 
15.06.2017 № 358-па, от 25.12.2017 № 783-па, от 06.04.2018 № 240-па), изложив ее 
в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовое слово» и 
разместить в сети Интернет на официальном сайте Дальнегорского городского 
округа.

городского округа
И.о. Главы Дальнегорского

В.Н. Колосков



Приложение
к постановлению администрации 

Дальнегорского городского округа 
от С>9. <&/£ ъ 60f~'/LA.

СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ
НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ 

Дальнегорского городского округа

№ п/п Место размещения нестационарного торгового объекта (далее - 
НТО) (адресные ориентиры)

Вид НТО
Периоды размещения НТО 

(для сезонного (временного) 
размещения)

Специализация НТО
Площадь НТО 

(кв.м)

Площадь
земельного
участка для
размещения 
НТО (кв.м)

Информация о 
свободных и занятых 
местах размещения 

НТО (в примечании)

Сведения о хозяйствующих 
субъектах: наименование 

юридического лица и ИНН;
Ф.И.О. индивидуального 

предпринимателя и ИНН (за 
исключением НТО, 

осуществляющих сезонные 
работы)

Координаты характерных 
точек границ земельного 
участка, занятого НТО в 

местной системе координат 
МСК-25

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

местоположение установлено относительно ориентира
расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок 
находится примерно в 100м от ориентира по направлению на юг, 
почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, с. 
Краснореченский, ул. Октябрьская, дом № 12

павильон постоянно непродовольственные,
продовольственные товары 24,0 24,0 свободен

527772.45 3191355.77; 
527773.12 3191359.72; 
527767.22 3191360.81; 
527766.55 3191356.86

2

местоположение установлено относительно ориентира,
расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок 
находится примерно в 122м от ориентира по направлению на 
северо-запад, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. 
Дальнегорск, с. Краснореченский, ул. Комсомольская, д. 6

павильон постоянно продовольственные товары 32,0 50,0 занято Лещенок Елена Ивановна

527819.92 3191101.6; 
527819.71 3191102.58; 
527818.36 3191108.76; 
527818.15 3191109.75; 
527812.32 3191108.48; 
527813.96 3191100.29

3

местоположение установлено относительно ориентира,
расположенного за пределами участка, ориентир здание, участок 
находится примерно в 20 м от ориентира по направлению на юг, 
почтовый адрес ориентира: Приморский край, г.Дальнегорск, 
с. Краснореченский, ул. Октябрьская, д. 11

лоток, киоск постоянно непродовольственные, 
продовольственные товары 152,0 свободно 120,0 кв.м ИП Абасов Азер Ирадж оглы, 

250551369659

527767.59 3191366.84; 
527770.13 3191398.56; 
527765.38 3191398.94; 
527762.82 3191367.25

4

местоположение установлено относительно ориентира, 
расположенного за пределами участка, ориентир здание, участок 
находится примерно в 23 м от ориентира по направлению на юг, 
почтовый адрес ориентира: Приморский край, г.Дальнегорск, 
с.Краснореченский, ул. Октябрьская, д. 12

объект
передвижной

торговли
постоянно для размещения временного

торгового лотка
20,0 20,0 занято

Глава КФХ Костюшина Надежда 
Гавриловна, 2505003840

527774.52 3191399.62; 
527774.88 3191403.67; 
527769.85 3191404.1; 
527769.52 3191400.1

5

местоположение установлено относительно ориентира, 
расположенного за пределами участка, ориентир здание, участок 
находится примерно в 15 м от ориентира по направлению на юг, 
почтовый адрес ориентира: Приморский край, г.Дальнегорск, 
с.Краснореченский, ул. Октябрьская, д. 12

объект
передвижной

торговли
постоянно непродовольственные,

продовольственные товары 20,0 20,0 свободно

527781.84 3191399.91; 
527782.22 3191403.8; 
527777.12 3191404.34; 
527776.67 3191400.39

6 г.Дальнегорск,ул.Заводская примерно в 11м от угла дома №1а по 
направлению на северо-восток (остановка 10 км) павильон постоянно хлеб, продовольственные 

товары 20,0 47,2 занято ИП Черепкина Елена 
Валентиновна, 250500020794



7 г.Дальнегорск, с юго-западной стороны зд. № 14 по ул.
Дорожной (магазин "Лотос", 8 км)

объект
передвижной

торговли
01.05. 30.10.

посадочный материал, садовый 
инвсигарь 3,0 3,0 свободно

8 г.Дальнегорск, с юго-западной стороны зд. № 14 по ул.
Дорожной (магазин "Лотос", 8 км)

объект
передвижной

торговли
01.08. 30.11. бахчевые продовольс i венные 

культуры 3,0 3,0 свободно

9 г.Дальнегорск, примерно в 50м в ю-з направлении от здания №2 
по ул.Восточной киоск постоянно продовольственные товары 6,5 6,5 свободно

10

местоположение установлено относительно ориентира, 
расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок 
находится примерно в 5м от ориентира по направлению на юг, 
почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, ул. 
Хамзина, д. 1

павильон постоянно молочная продукция 16,0 16,0 занято КФХ ИП Кобченко Александр 
Молодович, 250500910830

518820.2 3204811.58; 
518824.1 3204814.82; 

518822.14 3204817.18; 
518818.24 3204813.93

11

местоположение установлено относительно ориентира,
расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок 
находится примерно в 3 м от ориентира по направлению на 
запад, почтовый адрес ориентира: Приморский край, 
г.Дальнегорск, ул. Хамзина, д. 3

киоск постоянно морепродукты 8,0 18,0 занято ООО "Торговый дом "Рыбзавод 
"Каменский", 2537042030

518880.63 3204807.31 
518878.69 3204809.6

518874.11 3204805.71 
518876.05 3204803.42

12 г.Дальнегорск,по ул. Приморской, 1-а павильон постоянно продовольственные товары 47,5 47,5 занято ИП Лугинина Наталья 
Николаевна, 250500200904

13

мместоположение установлено относительно ориентира,
расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок 
находится примерно в 4 м от ориентира по направлению на юг, 
почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, ул. 
Приморская, д. 12

киоск постоянно
хлебобулочные и кондитерские 

изделия собственного 
производства

10,0 10,0 занято ИП Апресян Айк Овакимович, 
250501357425

518866.56 3204766.91;
518864.71 3204768.88; 
518861.94 3204766.28; 
518863.78 3204764.3

14

местоположение установлено относительно ориентира 
расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок 
находится примерно в 21 м от ориентира по направлению на 
запад, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. 
Дальнегорск, ул. Приморская, д. 12

киоск постоянно непродовольственные товары 16,0 18,0 свободно

518890.88 3204747.66 
518886.31 3204752.96 
518884.34 3204751.26 
518888.91 3204745.96

15

участок находится примерно в 4м по направлению на восток от 
ориентира - от угла дома № 17, расположенного за пределами 
участка, адрес ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, ул. 
Приморская

павильон постоянно непродовольственные товары 21,9 21,9 занято ИП Рудницкая Галина Павловна, 
250500108176

518803.67 3204781.45;
518799.91 3204785.83;
518796.92 3204783.37; 
518798.18 3204781.9;

518796.93 3204780.84; 
518798.22 3204779.28; 
518799.48 3204780.35; 
518800.74 3204778.88

16
участок находится примерно в 30м по направлению на восток от 
ориентира - здания, расположенного за пределами участка, адрес 
ориентира: Приморский край, г.Дальнегорск, ул.Приморская, 17

павильон постоянно непродовольственные товары 56,0 58,0 занято Сушицкий Эдуард Робертович, 
250500036267

518803.67 3204781.45; 
518799.91 3204785.83; 
518807.49 3204792.08; 
518811.16 3204787.8; 

518806.77 3204784.01; 
518807.63 3204783.02; 
518806.5 3204782.05; 

518805.65 3204783.04; 
518803.73 3204781.38

17

местоположение установлено относительно ориентира, 
расположенного за пределами участка, ориентир здание, участок 
находится примерно в 22 м от ориентира по направлению на 
восток, почтовый адрес ориентира: Приморский край,
г.Дальнегорск, ул. Приморская, № 19

павильон постоянно непродовольственные,
продовольственные товары 22,0 22,0 занято ИП Черепкин Михаил Иванович, 

250500087053

518831.06 3204759.15; 
518829.17 3204761.48; 
518823.45 3204756.87; 
518825.34 3204754.53



18

местоположение установлено относительно ориентира, 
расположенного за пределами участка. Ориентир здание.
Участок находится примерно в 10 м от ориентира по 
направлению на восток.
Почтовый адрес ориентира: край Приморский, г. Дальнегорск, 
ул. Приморская, дом 17

лоток постоянно
посадочный материал, садовый 
инвентарь, продовольственные
и непродовольственные товары

316,0 занято ИП Черепкина Елена 
Валентиновна, 250500020764

518831.41 3204763.29 
518827.95 3204767.49 
518822 72 3204762.83
518815.86 3204770.52
518821.08 3204775.18
518812.77 3204784.96
518804.54 3204778.47
518803.49 3204779.79
518799.65 3204776.75
518802.77 3204773.15
518805.9 3204775.86 
518809.1 3204772.13

518809.86 3204772.79 
518812.03 3204770.27 
518811.32 3204769.65

19

местоположение установлено относительно ориентира,
расположенного за пределами участка, ориентир здание, участок 
находится примерно в 12,5 м от ориентира по направлению на 
северо- восток, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. 
Дальнегорск, ул. Приморская, 17

киоск постоянно непродовольственные,
продовольственные товары

8,0 9,0 занято
ИП Черепкин Михаил Иванович, 

250500087053

518822.86 3204776.29; 
518822.31 3204776.92; 
518822.83 3204777.36; 
518821.93 3204778.46; 
518821.39 3204777.99; 
518820.24 3204779.32; 
518818.74 3204777.99; 
518821.36 3204774.97

20

местоположение установлено относительно ориентира,
расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок 
находится примерно в 20 м от ориентира по направлению на 
север, почтовый адрес ориентира: Приморский край, 
г.Дальнегорск, ул. Приморская, 17

павильон постоянно непродовольственные товары 30,0 72,0 занято ООО "Алина", 2505010460

518858.36 3204733.14;
518850.13 3204743.84; 
518846.87 3204741.39; 
518843.9 3204745.33;

518843.13 3204744.71;
518854.36 3204730.15

21

местоположение установлено относительно ориентира,
расположенного за пределами участка, ориентир здания, участок 
находится примерно в 50 м от ориентира по направлению на 
северо-восток, почтовый адрес ориентира: Приморский край, 
г.Дальнегорск, ул. Геологическая, д. 1а

павильон постоянно непродовольственные,
продовольственные товары 20,0 20,0 занято ИП Радченко Егор Петрович, 

250551318083

518746.71 3204731.39; 
518750.8 3204734.88; 

518748.25 3204737.72; 
518744.22 3204734.32

22

местоположение установлено относительно ориентира,
расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок 
находится примерно в 0,9 м от ориентира по направлению на 
северо-запад, почтовый адрес ориентира: Приморский край, 
г.Дальнегорск, ул. Приморская, д.19а

киоск постоянно печатная продукция 6,0 6,0 занято
ИП Исиков Игорь Геннадьевич,

250500033202 (от имени Исикова 
Г.А.)

518830.41 3204768.11
518828.91 3204766.77
518830.92 3204764.54
518832.41 3204765.88

23

местоположение установлено относительно ориентира,
расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок 
находится примерно в 11 м от ориентира по направлению на 
северо-запад, почтовый адрес ориентира: Приморский край, 
г.Дальнегорск, ул. Приморская, д. 19

павильон постоянно продовольственные товары 32,0 32,0 занято ООО "Алина", 2505010460

518851.11 3204744.58 
518847.49 3204749.38
518843.26 3204746.19 
518846.87 3204741.39

24 г.Дальнегорск, примерно 55 м на юго-запад от д. № 1 по 
ул. Геологическая

павильон постоянно продовольственные товары 20,0 20,0 свободно

25

местоположение установлено относительно ориентира 
расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок 
находится примерно в 65м от ориентира по направлению на юго- 
запад, почтовый адрес ориентира: Приморский край, 
г.Дальнегорск, проспект 50 лет Октября, д. 1

павильон постоянно автотовары 39,0 39,0 занято
ИП Горбарь Сергей 

Владимирович, 250500141840

518368.43 3207068
518365.77 3207074.8 
518360.4 3207072.69 

518363.97 3207066.13

26

местоположение установлено относительно ориентира 
расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок 
находится примерно в 62 м от ориентира по направлению на юго 
запад, почтовый адрес ориентира: Приморский край, 
г.Дальнегорск, проспект 50 лет Октября, д. 1а

павильон постоянно автотовары 45,0 45,0 занято
ИП Горбарь Сергей 

Владимирович, 250500141840

518371.21 3207069.46 
518366.06 3207078.82 
518359.03 3207075.21 
518360.27 3207072.63 
518365.77 3207074.8 
518368.43 3207068



27

местоположение установлено относительно ориентира,
расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок 
находится примерно в 63м от ориентира по направлению на юго- 
запад, почтовый адрес ориентира: Приморский край,
г.Дальнегорск, проспект 50 лет Октября, д. 1а

киоск - трейлер, 
павильон, киоск

постоянно продовольственные товары 8,0 8,0 занято Чернышева Ирина Алексеевна, 
250502443250

518345.47 3207070.91
518347.54 3207068.74

518345.73 3207067 
518343.65 3207069.16

28

участок находится примерно в 25м по направлению на юго-запад 
от ориентира - дома, расположенного за пределами участка, 
адрес ориентира: Приморский край, г.Дальнегорск, проспект 50 
лет Октября, 2

павильон(в
остановочном

комплексе)
постоянно продовольственные товары 40,0 40,0 занято

ИП Серегина Татьяна Борисовна,
250500570824 (Свидетельсво о 

праве на наследство по закону от 
19.06.2014) от Колпаковой В. Т.

518286.19 3207077.21 
518293.15 3207084.39 
518290.28 3207087.17

518283.32 3207080

29

местоположение установлено относительно ориентира, 
расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок 
находится примерно в 2 м от ориентира по направлению на юго- 
запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, 
г.Дальнегорск, проспект 50 лет Октября, д.9

лоток 01.05. 30.10. мороженое 10,0 10,0

518558 3207268.3 
518553.52 3207270.51
518552.63 3207268.71 
518557.12 3207266.5

30

местоположение установлено относительно ориентира,
расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок 
находится примерно в 18м от ориентира по направлению на юго- 
восток, почтовый адрес ориентира: Приморский край,
г.Дальнегорск, проспект 50 лет Октября, д. 13

киоск постоянно фаст-фуд 20,0 20,0 занято
ИП Глотов Алексей Геннадьевич, 

250501263537

518708.79 3207520.54
518710.28 3207523.49 
518704.93 3207526.2 

518703.44 3207523.26

31
г.Дальнегорск, примерно в 43м по направлению на юго-восток от 
восточного угла дома № 13 по проспекту 50 лет Октября

павильон постоянно
хлебобулочные и кондитерские 

изделия собственного 
производства

31,0 31,0 занято
ИП Черепкин Михаил Иванович, 

250500087053

32 г.Дальнегорск,по проспекту 50 лет Октября, 17/1 павильон постоянно косметика, бытовая химия 29,07 29,07 занято ИП Чуев Алексей Алексеевич, 
250500021969

518710.64 3207576.01 
518707.91 3207577.53
518711.83 3207585.08
518713.45 3207584.81
518715.03 3207583.91

33

местоположение установлено относительно ориентира,
расположенного за пределами участка, ориентир здание, участок 
находится примерно в 12м от ориентира по направлению на юг, 
почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, 
проспект 50 лет Октября, д. 17

павильон постоянно косметика, бытовая химия 38,0 38,0 занято
ИП Чуев Алексей Алексеевич, 

250500021969

518711.13 3207575.71
518707.87 3207577.45
518703.5 3207568.13
518706.87 3207566.6

34

местоположение установлено относительно ориентира,
расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок 
находится примерно в 17м от ориентира по направлению на юго- 
восток, почтовый адрес ориентира: Приморский край,
г.Дальнегорск, проспект 50 лет Октября, д. 17

павильон постоянно косметика, бытовая химия 6,0 6,0 занято
ИП Чуев Алексей Алексеевич, 

250500021969

518736.84 3207632.21; 
518737.72 3207633.98; 
518734.82 3207635.41; 
518733.94 3207633.64

35

местоположение установлено относительно ориентира,
расположенного за пределами участка, ориентир здание, участок 
находится примерно в 20м от ориентира по направлению на юго- 
восток, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. 
Дальнегорск, проспект 50 лет Октября, д. 17

павильон постоянно косметика, бытовая химия 17,0 17,0 занято
ИП Чуев Алексей Алексеевич, 

250500021969

518740.44 3207636.52; 
518741.04 3207637.73; 
518739.89 3207638.32; 
518736.98 3207639.75; 
518734.82 3207635.41; 
518737.72 3207633.98; 
518739.27 3207637.1

36

местоположение установлено относительно ориентира,
расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок 
находится примерно в 15м от ориентира по направлению на юг, 
почтовый адрес ориентира: Приморский край, г.Дальнегорск, 
проспект 50 лет Октября, д. 17

павильон постоянно сотовые телефоны 26,0 26,0 занято
ИП Чуев Алексей Алексеевич, 

250500021969

518733.98 3207626.51
518734.21 3207626.96
518736.84 3207632.21 
518733.94 3207633.64 
518733.25 3207633.98
518730.37 3207628.22



37

местоположение установлено относительно ориентира,
расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок 
находится примерно в 12м от ориентира по направлению на юг, 
почтовый адрес ориентира: Приморский край, г.Дальнегорск, 
проспект 50 лет Октября, д. 17

павильон постоянно сотовые телефоны 32,0 32,0 занято ИП Чуева Наталья Викторовна, 
250500043553

518727.94 3207611.65; 
518731.38 3207618.89; 
518727.76 3207620.61; 
518724.33 3207613.38

38

местоположение установлено относительно ориентира,
расположенного за пределами участка, ориентир здание, участок 
находится примерно в 13м от ориентира по направлению на юг, 
почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, 
проспект 50 лет Октября, д. 17

павильон постоянно сотовые телефоны 32,0 32,0 занято ИП Левина Валентина 
Евгеньевна, 252810179614

518731.38 3207618.89
518734.8 3207626.12
518731.19 3207627.84
518727.76 3207620.61

39

местоположение установлено относительно ориентира,
расположенного за пределами участка, ориентир здание, участок 
находится примерно в 15м от ориентира по направлению на юг, 
почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, 
проспект 50 лет Октября, д. 17

павильон постоянно мясопродукты 35,0 35,0 занято ИП Мирзаджанов Физули Садых 
оглы, 250500258132

518706.99 3207566.5 
518704.72 3207567.55 
518702.61 3207563.01
518701.71 3207563.43 
518699.38 3207558.45 
518703.01 3207556.76 
518705.34 3207561.75
518704.88 3207561.96

40

местоположение установлено относительно ориентира, 
расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок 
находится примерно в 1 Ом от ориентира по направлению на юг, 
почтовый адрес ориентира: Приморский край, г.Дальнегорск, 
проспект 50 лет Октября, д. 17

павильон (в
остановочном

комплексе)
постоянно непродовольственные товары 54,0 54,0 занято ИП Чуева Наталья Викторовна, 

250500043553

518722.94 3207598.57
518718.36 3207600.95
518716.2 3207596.44 

518718.43 3207595.28
518713.15 3207585.06
518715.32 3207583.83 
518720.64 3207594.13

41

местоположение установлено относительно ориентира, 
расположенного за пределами участка, ориентир здание, участок 
находится примерно в 39 м от ориентира по направлению на 
восток, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. 
Дальнегорск, проспект 50 лет Октября, д. 17

лоток постоянно непродовольственные,
продовольственные товары

4,0 9,0 занято ИП Петрова Ольга Ильинична, 
250550682570

518747.75 3207659.55; 
518745.08 3207660.91; 
518743.72 3207658.24; 
518746.39 3207656.88

42

местоположение установлено относительно ориентира, 
расположенного за пределами участка, ориентир здание, участок 
находится примерно в 31 м от ориентира по направлению на 
восток, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. 
Дальнегорск, проспект 50 лет Октября, 17 лет Октября

киоск постоянно печатная продукция 6,0 12,0 занято
ИП Исиков Игорь Геннадьевич,

250500033202 (от имени Исикова 
Г.А.)

518743.75 3207649.25; 
518745.12 3207651.93;
518744.11 3207652.43; 
518741.44 3207653.79;
518740.11 3207651.02

43 г.Дальнегорск, примерно в 20 м на восток от зд. № 17 по 
проспекту 50 лет Октября

павильон, лоток,
объект

передвижной
торговли

постоянно продовольственные и
непродовольственные товары 1763,0 занято ООО "УК "Гарант ДВ", 

2505011022

518751.05 3207658.36
518744.82 3207645.87
518743.88 3207646.31
518739.89 3207638.32
518741.04 3207637.73 
518740.44 3207636.52 
518739.27 3207637.1 

518734.21 3207626.96 
518746.06 3207620.58 
518767.43 3207609.51
518767.89 3207610.4

518773.38 3207607.58
518772.94 3207606.73
518777.94 3207604.07
518794.59 3207636.11



44

местоположение установлено относительно ориентира, 
расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок 
находится примерно в 37м от ориентира по направлению на 
северо-восток, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. 
Дальнегорск, проспект 50 лет Октября, д.26

павильон (в
остановочном

комплексе)
постоянно сотовые телефоны 24,0 24,0 занято ИП Фадеева Анна Ивановна, 

250500260389

518673.95 3207568.73; 
518676.35 3207573.18; 
518672.83 3207575.81; 
518670.44 3207572.61; 
518669.77 3207571.87

45

местоположение установлено относительно ориентира,
расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок 
находится примерно в 25м от ориентира по направлению на 
северо-восток, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. 
Дальнегорск, проспект 50 лет Октября, д.26

павильон (в
остановочном

комплексе)
постоянно сотовые телефоны 41,0 124,0 занято

ИП Алейников Вячеслав
Витальевич 253805508350 

(пролонгация согл. ст.621 ГК РФ)

518673.95 3207568.73
518669.77 3207571.87
518662.85 3207564.07
518659.37 3207559.43
518659.37 3207558.5

518659.58 3207557.49 
518660.42 3207556

518661.78 3207554.98
518663.42 3207554.55 
518663.67 3207554.53
518663.67 3207554.44
518664.42 3207554.52 

518666 3207555.12
518667.23 3207556.3
518667.68 3207557.08

46

местоположение установлено относительно ориентира,
расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок 
находится примерно в 53м от ориентира по направлению на 
север, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. 
Дальнегорск, проспект 50 лет Октября, д.32

киоск-трейлер, 
павильон, киоск

постоянно продовольственные товары 7,0 7,0 занято

ИП Солоненко Юрий 
Владимирович, 250600969651 

(передача прав и обязанностей от 
09.05.2016 от Андрейчук Т. В.)

518721.2 3207690.77
518719.39 3207691.62 
518717.9 3207688.45 
518719.72 3207687.6

47 г.Дальнегорск, примерно 12 м по направлению на север от 
северного угла зд. № 32 по проспекту 50 лет Октября

объект
передвижной

торговли

05.08. 08.08. цветы

4,0 4,0 занято

20.12. 31.12. новогодные ёлки

48

местоположение установлено относительно ориентира,
расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок 
находится примерно в 91 м от ориентира по направлению на 
северо-запад, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. 
Дальнегорск, проспект 50 лет Октября, д. 32

павильон постоянно мясопродукты 15,0 15,0 занято ИП Царёва Лариса Борисовна, 
250503627388

518746.39 3207656.88 
518743.72 3207658.24 
518741.44 3207653.79
518744.11 3207652.43

49

местоположение установлено относительно ориентира,
расположенного за пределами участка, ориентир дом, примерно 
70м по направлению на северо-восток от д. 32 по проспекту 50 
лет Октября

киоск постоянно морепродукты 8,0 8,0 занято ООО "Торговый дом "рыбзавод 
"Каменский" 2537042030

518738.56 3207700.64 
518740.32 3207704.2 
518738.52 3207705.1

518736.76 3207701.53

50

местоположение установлено относительно ориентира,
расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок 
находится примерно в 28м от ориентира по направлению на юго- 
запад, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. 
Дальнегорск, проспект 50 лет Октября, д.34

павильон постоянно
хлебобулочные, кондитерские и 

кулинарные изделия 
собственного производства

57,0 57,0 занято
ИП Роговая Галина Михайловна, 

250501777282

518728.64 3207698.48 
518723.14 3207701.33 
518718.97 3207693.07 
518724.41 3207690.22

51 г.Дальнегорск, примерно 33,5 м по направлению на запад от зд. 
№ 34 по проспекту 50 лет Октября

объект
передвижной

торговли

05.08. 08.08. цветы
37,5 занято

20.12. 31.12. новогодные ёлки

52

местоположение установлено относительно ориентира
расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок 
находится примерно в 113м от ориентира по направлению на 
северо-запад, почтовый адрес ориентира: Приморский край, 
г.Дальнегорск, проспект 50 лет Октября, д. 35

павильон постоянно непродовольственные,
продовольственные товары 143,0 143,0 занято КФХ ИП Кобченко Александр 

Молодович, 250500910830

518793.31 3207644.94; 
518760.26 3207661.45; 
518758.58 3207657.96; 
518758.58 3207657.96; 
518791.54 3207641.47



53 г.Дальнегорск, примерно 40 м на северо-восток от зд. № 45 по 
проспекту 50 лет Октября

летнее кафе с 
торговым

павильоном
постоянно продовольственные товары 85,0 85,0 занято ИП Долгая Галина Николаевна, 

250500302744

518916.32 3207755.81 
518918.09 3207759.68
518911.69 3207762.77
518907.34 3207753.58
518913.84 3207750.42 
518915.29 3207753.57 
518915.93 3207753.55 
518916.25 3207753.51 

518916.54 3207753.47
518916.84 3207753.37 
518917.12 3207753.27 
518918.78 3207752.32
518921.34 3207750.81 
518922.39 3207750.15 
518922.87 3207749.84

54 г.Дальнегорск, между домами № 51 и № 53А по проспекту 50 лет 
Октября

объект
передвижной

торговли

05.08. 08.08. цветы

48,0 занято
20.12. 31.12. новогодные ёлки

55 г.Дальнегорск,на расстоянии 15м от угла дома №57 по проспекту 
50 лет Октября,в северо -восточном направлении киоск постоянно непродовольственные,

продовольственные товары 7,0 7,0 свободен

519080.06 3208198.17 
519081.92 3208200.68 

519080.11 3208202
519078.27 3208199.49

56

местоположение установлено относительно ориентира,
расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок 
находится примерно в 11 м от ориентира по направлению на 
северо-восток, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. 
Дальнегорск, проспект 50 лет Октября, д. 59

киоск постоянно продовольственные товары 6,6 6,6 занято Гнаевская Екатерина Евгеньевна, 
250551673923

519090.09 3208217.33 
519089.01 3208218.04 
519087.87 3208218.22 
519087.29 3208217.33 
519086.72 3208216.45 
519087.34 3208215.48 
519088.43 3208214.78

57

местоположение установлено относительно ориентира,
расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок 
находится примерно в 30м от ориентира по направлению на 
северо-запад, г. Дальнегорск. Проспект, 59

павильон постоянно
хлебобулочные, кондитерские и 

кулинарные изделия 
собственного производства

16,0 16,0 занято
ИП Кононенко Юрий Андреевич, 

250500274409

519102.81 3208228.6 
519100.37 3208230.47 
519097.29 3208226.45
519099.71 3208224.58

58

местоположение установлено относительно ориентира,
расположенного за пределами участка. Ориентир здание. 
Участок находится примерно в 3 м от ориентира по направлению 
на северо-запад.Почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. 
Дальнегорск, Проспект 50 лет Октября, № 68

лоток 01.05. 30.10. мороженое 10,0 10,0

518981.92 3208150.95; 
518979.98 3208152.53; 
518977.37 3208149.49; 
518979.31 3208147.92

59

участок находится примерно в 15м по направлению на север от 
ориентира - ЗбЗкм+ЗООм, расположенного за пределами участка, 
адрес ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, левая 
сторона автодороги «Осиновка-Рудная Пристань»

павильон (в
остановочном

комплексе)
постоянно продовольственные товары 37,0 94,0 занято ИП Балан Аурел Петрович, 

250500431852

520057.34 3209107.43 
520050.37 3209108.04
520049.35 3209094.69 
520056.33 3209094.07

60

участок находится примерно в 10м по направлению на юг от 
ориентира - 362км + 600м, расположенного за пределами 
участка, адрес ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, 
правая сторона автодороги «Осиновка - Рудная Пристань»

павильон (в
остановочном

комплексе)
постоянно непродовольственные товары 36,0 58,0 занято

ИП Балан Аурел Петрович, 
250500431852

519580.84 3208763.66 
519576 3208764.43 

519574.21 3208752.74 
519579.04 3208751.97



61

местоположение установлено относительно ориентира, 
расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок 
вводится примерно в 1,45 м от ориентира по направлению на 
юг, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г.Дальнегорск, 
проспект 50 лет Октября, д. 83

киоск постоянно печатная продукция 8,0 8,0 занято
ИП Исиков Игорь Геннадьевич,

250500033202 (от имени Исикова 
Г.А.)

519609.25 3208800.59
519608.5 3208797.92

519611.17 3208797.17 
519611.93 3208799.84

62

местоположение установлено относительно ориентира, 
расположенного за пределами участка, ориентир восточный угол 
дома, участок находится примерно в 15м от ориентира по 
направлению на юго-запад, почтовый адрес ориентира: 
Приморский край, г. Дальнегорск, проспект 50 лет Октября, д.85

киоск постоянно непродовольственные,
продовольственные товары 6,5 6,5 занято Тригуб Екатерина Сергеевна 

250500833008

519620.75 3208852.3 
519618.72 3208852.65 
519618.15 3208849.56 
519620.18 3208849.19

63

местоположение установлено относительно ориентира, 
расположенного за пределами участка, ориентир здание, участок 
находится примерно в 1 Ом от ориентира по направлению на юго - 
запад, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. 
Дальнегорск, проспект 50 лет Октября, 92

павильон постоянно молочная продукция 16,0 16,0 занято КФХ ИП Кобченко Александр 
Молодович, 250500910830

519379.48 3208649.52
519383.03 3208651.36 
519381.2 3208654.91 

519377.64 3208653.07

64

местоположение установлено относительно ориентира, 
расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок 
находится примерно в 30м от ориентира по направлению на 
северо-запад, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. 
Дальнегорск, проспект 50 лет Октября, д.92

киоск постоянно продовольственные товары 12,0 12,0 занято ИП Николаева Наталья 
Викторовна, 250500282505

519382.71 3208642.34
519384.33 3208645.87 
519381.48 3208647.12 
519379.91 3208643.58

65 г.Дальнегорск, на расстоянии 6м от угла дома № 93 по проспекту 
50 лет Октября на запад киоск постоянно непродовол ьственны е,

продовольственные товары 7,0 9,2 свободен

519697.79 3208973.36 
519699.81 3208971.18 
519702.07 3208973.29 
519700.03 3208975.47

66

местоположение установлено относительно ориентира, 
расположенного за пределами участка, ориентир здание, участок 
находится примерно в 23м от ориентира по направлению на 
северо-восток, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. 
Дальнегорск, проспект 50 лет Октября, 119

киоск постоянно фаст-фуд 20,0 20,0 занято ИП Зарецкий Николай 
Георгиевич, 250504362102

520085.96 3209077.34; 
520086.29 3209080.35; 
520079.59 3209081.05; 
520079.28 3209078.07

67

местоположение установлено относительно ориентира, 
расположенного за пределами участка, ориентир здание, участок 
находится примерно в 19м от ориентира по направлению на юго- 
запад, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. 
Дальнегорск, проспект 50 лет Октября, 139

павильон постоянно молочная продукция 12,0 12,0 занято КФХ ИП Кобченко Александр 
Молодович, 250500910830

520082.39 3209643.21; 
520079.89 3209643.27; 
520079.54 3209638.28; 
520082.04 3209638.22

68

местоположение установлено относительно ориентира, 
расположенного в границах участка, адрес ориентира: 
Приморский край, г. Дальнегорск, проспект 50 лет Октября,
139а

киоск постоянно
хлебобулочные и кондитерские 

изделия собственного 
производства

15,0 19,0 занято
ИП Апресян Айк Овакимович, 

250501357425

520088.83 3209701.61 
520087.77 3209701.56 
520087.79 3209700.81
520083.09 3209700.66 
520082.97 3209704.35 
520087.66 3209704.51 
520087.72 3209702.91 
520088.8 3209702.96

69

участок находится примерно в 30м по направлению на восток от 
ориентира-дома, расположенного за пределами участка, адрес 
ориентира: Приморский край, г.Дальнегорск, проспект 50 лет 
Октября, 140

киоск постоянно молочная продукция 7,0 7,0 занято ИП Паульс Ольга Александровна, 
250500133422

70

участок находится примерно в 35м по направлению на юг от 
ориентира-здания, расположенного за пределами участка, адрес 
ориентира: Приморский край, г.Дальнегорск, проспект 50 лет 
Октября, 259

павильон (в
остановочном

комплексе)
постоянно продовольственные товары 27,0 60,0 занято ИП Гарафутдинов Евгений 

Альбертович, 250500775860

519518.24 3212786.84; 
519522.22 3212787.22; 
519521.27 3212797.17; 
519520.8 3212802.16; 

519516.81 3212801.77; 
519517.29 3212796.79



71 г.Дальнегорск, в 40м по направлению на ю-з от д.№ 269 по 
проспекту 50 лет Октября киоск постоянно непродовольственные,

продоволье .венные товары 10,0 10,0 свободно

519532.9 3212781.62; 
519532.75 3212784.62; 
519529.28 3212784.45; 
519529.41 3212781.45

72

местоположение установлено относительно ориентира, 
расположенного за пределами участка, ориентир здание, участок 
находится примерно в 10 м от ориентира по направлению на 
север, почтовый адрес ориентира: Приморский край,
г.Дальнегорск, проспект 50 лет Октября, Д.294А

палатка, лоток,
объект

передвижной
торговли

01.08. 30.11. бахчевые продовольственные 
культуры 10,0 10,0 свободно

519513.15 3212661.95;
519512.64 3212666.9;

519510.65 3212666.68; 
519511.16 3212661.7

73 г. Дальнегорск, примерно в 10 м по направлению на север от зд. 
№ 294А по проспекту 50 лет Октября

объект
передвижной

торговли
01.05. 30.10. непродовольственные,

продовольственные товары
10,0 10,0 занято ИП Ходжаева Шахноза 

Болтаевна, 250551171909

74 г. Дальнегорск, примерно в 10 м по направлению на север от зд. 
№ 294А по проспекту 50 лет Октября

объект
передвижной

торговли
01.05. 30.10. непродовольственные,

продовольственные товары
10,0 10,0 свободно

75 г. Дальнегорск, примерно в 10 м по направлению на север от зд. 
№ 294А по проспекту 50 лет Октября

объект
передвижной

торговли
01.05. 30.10. непродовольственные,

продовольственные товары
10,0 10,0 свободно

76 г.Дальнегорск, примерно в 1284 м по направлению на юго- 
восток от зд. № 324 по проспекту 50 лет Октября

лоток, объект 
передвижной 

торговли
к родительскому дню цветы (искусственные, живые) 300,0 300,0 свободно

77 г.Дальнегорск,на расстоянии 4м от здания №4а по ул.Осипенко в 
северо-западном направлении павильон постоянно продовольственные товары 24,5 48,51 занято ИП Долгая Галина Николаевна, 

250500302744

519477.24 3208486.02 
519480.98 3208494.11 
519476.04 3208496.39 
519472.3 3208488.28

78 г.Дальнегорск, ул.Осипенко,примерно в 20м по направлению на 
запад от западного угла дома №9 павильон постоянно продовольственные товары 24,0 51,25 занято ИП Долгая Галина Николаевна, 

250500302744

519440.66 3208439.16; 
519434.68 3208441.57; 
519432.9 3208437.19; 
519438.88 3208434.77; 
519442.57 3208432.96; 
519444.72 3208437.68

79

местоположение установлено относительно ориентира, 
расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок 
находится примерно в 9 м от ориентира по направлению на 
запад, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. 
Дальнегорск, ул. Осипенко, д.13

киоск постоянно
хлебобулочные и кондитерские 

изделия собственного
производства

10,0 10,0 занято ИП Апресян Айк Овакимович, 
250501357425

519385.48 3208378.88; 
519383.45 3208380.65; 
519380.93 3208377.76; 
519382.99 3208376.01

80

местоположение установлено относительно ориентира, 
расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок 
находится примерно в 15 м от ориентира по направлению на 
запад, почтовый адрес ориентира: Приморский край, 
г.Дальнегорск, ул. Осипенко, д. 13

киоск постоянно для размещения временного 
торгового киоска 16,0 16,0 занято

ИП Апресян Айк Овакимович, 
250501357425

519381.02 3208373.75 
519382.33 3208375.25 
519382.99 3208376.01
519379.92 3208378.62 
519377.32 3208375.62 

519380.37 3208373

81

местоположение установлено относительно ориентира, 
расположенного за пределами участка, ориентир жилой дом, 
участок находится примерно в 27м от ориентира по направлению 
на северо-восток, почтовый адрес ориентира: Приморский край, 
г. Дальнегорск, ул. Осипенко, дом 14

павильон постоянно продовольственные товары 33,5 153,78 занято ИП Поздеев Александр 
Владимирович, 250500108634

519388 3208337.9
519387.9 3208339.04 

519385.34 3208341.16
519384.63 3208340.93
519379.76 3208345.06
519373.99 3208338.6

519377.89 3208334.66
519383.12 3208330.12 
519386.68 3208327.27 
519392.23 3208334.4



82

местоположение установлено относительно ориентира, 
расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок 
находится примерно в 10м от ориентира по направлению на 
северо-восток, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. 
Дальнегорск, ул. Осипенко, д. 19

киоск постоянно продовольственные товары 9,0 9,0 занято Лачилова Алиса Олеговна

519234.3 3208193.8 
519236.15 3208196.16 
519233.79 3208198.01 
519231.94 3208195.65

83

местоположение установлено относительно ориентира, 
расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок 
находится примерно в 50м от ориентира по направлению на 
северо-восток, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. 
Дальнегорск, ул. Осипенко, д. 19

павильон постоянно непродовольственные товары 80,0 80,0 занято ИП Кузьмин Андрей 
Александрович, 250504568343

519250.71 3208225.38 
519241.51 3208232.16 
519237.36 3208226.53 
519246.56 3208219.74

84

участок находится примерно в 8м по направлению на северо- 
восток от ориентира - дома, расположенного за пределами 
участка, адрес ориентира: Приморский край, г.Дальнегорск, 
ул.Осипенко, д. 20

киоск постоянно овощи, фрукты 6,0 6,0 занято Щербинская Наталья 
Вячеславовна, 250504431370

519311.75 3208252.98 
519310.16 3208254.18 
519308.35 3208251.79
519309.94 3208250.59

85 г. Дальнегорск, примерно 12 м по направлению на юго-восток от 
зд. № 38 по ул. Осипенко павильон постоянно продовольственные товары 100,0 100,00

519070.21 3207901.92; 
519058.44 3207908.17; 
519054.92 3207901.55; 
519066.69 3207895.29

86

местоположение установлено относительно ориентира, 
расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок 
находится примерно в 110м от ориентира по направлению на юго 
запад, почтовый адрес ориентира: Приморский край, 
г.Дальнегорск, ул. Химиков, д. 6

киоск постоянно продовольственные товары 15,0 15,0 занято Кривцов Олег Александрович, 
250500386504

519528.54 3212856.6; 
519528.19 3212859.59; 
519523.22 3212859.03; 
519523.56 3212856.05

87

местоположение установлено относительно ориентира, 
расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок 
находится примерно в 95 м от ориентира по направлению на юго- 
запад, почтовый адрес ориентира: Приморский край, 
г.Дальнегорск, ул. Химиков, д. 6

киоск постоянно цветы п,о п,о занято Кривцов Олег Александрович, 
250500386504

519525.56 3212870.3; 
519525.24 3212873.28; 
519521.74 3212872.9; 
519522.07 3212869.91

88

участок находится примерно в 15м по направлению на северо- 
запад от ориентира дома, расположенного за пределами участка, 
адрес ориентира: Приморский край, г.Дальнегорск, ул.
Матросова, д. 30

киоск-трейлер, 
киоск, павильон,

лоток
постоянно куры-гриль 7,0 7,0 занято ИП Андрейчук Татьяна 

Валерьевна, 250500839747

520155.39 3213148.48;
520157.53 3213148.36; 
520157.71 3213151.41;
520155.54 3213151.57

89

участок находится примерно в 16м по направлению на северо- 
запад от ориентира-дома, расположенного за пределами участка, 
адрес ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, ул. 
Матросова, д. 30

киоск-трейлер, 
киоск, павильон,

лоток
постоянно продовольственные товары 7,0 7,0 занято ИП Миллер Александр 

Андреевич, 250502471579

520157.28 3213143.42; 
520157.44 3213146.49;
520155.28 3213146.6; 
520155.11 3213143.54

90 г.Дальнегорск, примерно 22 м по направлению на северо-запад 
от д.№30 по ул.Матросова

объект
передвижной

торговли

05.08. 08.08. цветы

7,0 свободно

20.12. 31.12. новогодние елки

91

местоположение установлено относительно ориентира, 
расположенного за пределами участка, ориентир жилой дом, 
участок находится примерно в 25м ориентира по направлению на 
юг, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г.Дальнегорск, 
ул. Матросова, д.30

киоск постоянно печатная продукция 6,0 6,0 занято

ИП Исиков Геннадий 
Александрович, 250500021711 

(переход права от ИП 
Понамарева С. А.)

520040.62 3213163.93; 
520040.33 3213163.68;
520041.62 3213162.1; 
520041.97 3213162.4; 

520043.91 3213164.04;
520042.62 3213165.63



92

местоположение установлено относительно ориентира, 
расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок 
находится примерно в 15м от ориентира по направлению на 
север, почтовый адрес ориентира: Приморский край, 
г.Дальнегорск, ул.Матросова, д.30

киоск постоянно салаты 12,1 12,1 занято ИП Пак Эмма Владимировна, 
252000097258

520154.17 3213154.9 
520157.34 3213154.74 
520157.61 3213158.75
520154.49 3213158.96 
520154.37 3213156.87

93 г. Дальнегорска, примерно в 42 м от дома № 30 по ул.Матросова 
по направлению на юго-запад павильон постоянно продовольственные товары 54,0 54,0 свободен

519941.73 3213209.82; 
519942.53 3213206.92; 
519943.32 3213204.04; 

519952 3213206.42; 
519951.2 3213209.32; 
519950.41 3213212.21

94

местоположение установлено относительно ориентира,
расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок 
находится примерно в 22 м от ориентира по направлению на юг, 
почтовый адрес ориентира: Приморский край, г.Дальнегорск, 
ул.Матросова, д. 30

киоск постоянно морепродукты 8,0 8,0 занято
ООО "Торговый дом "рыбзавод 

"Каменский" 2537042030

520043.75 3213157.13; 
520045.08 3213158.62; 
520042.12 3213161.26; 
520040.79 3213159.77

95

местоположение установлено относительно ориентира,
расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок 
находится примерно в 35 м от ориентира по направлению на юго- 
восток, почтовый адрес ориентира: Приморский край,
г.Дальнегорск, ул. Матросова, д.30

киоск постоянно
хлебобулочные и кондитерские 

изделия собственного
производства

10,0 10,0 занято ИП Апресян Айк Овакимович, 
250501357425

520034.85 3213179.51; 
520032.2 3213182.23; 

520030.26 3213180.35; 
520032.92 3213177.63

96

местоположение установлено относительно ориентира, 
расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок 
находится примерно в 7 м от ориентира по направлению на 
север, почтовый адрес ориентира: Приморский край, 
г.Дальнегорск, ул.Матросова, д.ЗО

лоток 01.05. 30.10. овощи-фрукты 6,0 6,0 занято
ИП Ан Виталий Геннадьевич, 

251201404429

520149.36 3213159.24;
520149.39 3213162.24;
520147.39 3213162.37;
520147.37 3213159.37

97

местоположение установлено относительно ориентира, 
расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок 
находится примерно в 5 м от ориентира по направлению на 
северо-запад. Почтовый адрес ориентира: край Приморский, г. 
Дальнегорск, ул. Матросова, дом 30

киоск постоянно овощи-фрукты 12,0 12,0 занято ИП Ан Виталий Геннадьевич, 
251201404429

520148.27 3213155.72 
520148.36 3213159.01 
520145.1 3213159.12 

520145.01 3213155.83

98

участок находится примерно в 100м по направлению на юго- 
восток от ориентира - дома, расположенного за пределами 
участка, адрес ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, ул. 
Матросова, д. 30

павильон(в
остановочном

комплексе)
постоянно продовольственные товары 60,0 60,0 занято

ИП Черевко Алексей 
Александрович, 250550612205

520012.43 3213207.75; 
520018.12 3213201.43; 

520013 3213196.64; 
520007.3 3213202.98

99

местоположение установлено относительно ориентира,
расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок 
находится примерно в 22 м от ориентира по направлению на юго- 
восток, почтовый адрес ориентира: Приморский край,
г.Дальнегорск, ул.8-го Марта, д. 1

лоток постоянно овощи-фрукты 18,0 18,0 занято ИП Ходжаева Шахноза 
Болтаевна, 250551171909

100

местоположение установлено относительно ориентира, 
расположенного за пределами участка, ориентир здание, участок 
находится примерно в 6,5 м от ориентира по направлению на 
север, почтовый адрес ориентира: Приморский край, 
г.Дальнегорск, ул.8-го Марта, д. 1а

лоток постоянно овощи-фрукты 15,0 15,0 занято
ИП Раджабова Матанет Гадир 

Кызы, 250550776468

520160.38 3213096.47;
520160.39 3213101.47;
520157.39 3213101.48; 
520157.38 3213096.45

101

местоположение установлено относительно ориентира, 
расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок 
находится примерно в 20 м от ориентира по направлению на 
запад, почтовый адрес ориентира: Приморский край, 
г.Дальнегорск, ул.8-го Марта, д. 2

киоск постоянно
хлебобулочные изделия 

собственного производства, 
продовольственные товары

8,5 8,5 занято
ИП Черепкина Елена 

Валентиновна, 250500020764

520154.49 3213158.92
520150.36 3213159.18 
520150.24 3213157.14
520154.37 3213156.87

102

местоположение установлено относительно ориентира, 
расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок 
находится примерно в 8 м от ориентира по направлению на 
запад. Почтовый адрес ориентира: край Приморский, г. 
Дальнегорск, ул. 8 Марта, дом 2а

киоск постоянно
хлебобулочные и кондитерские 

изделия собственного 
производства

12,0 12,0 свободно

520097.94 3213192.98; 
520100.92 3213193.26;
520100.55 3213197.24;
520097.55 3213196.95

103 г.Дальнегорск, в 15м по направлению на юг от д. № За по ул.8-го 
Марта лоток 01.05. 30.10. овощи-фрукты 12,0 12,0 свободно

520186.83 3213200.46;
520186.71 3213204.46;
520183.71 3213204.38;
520183.83 3213200.38



104

местоположение установлено относительно ориентира,
расположенного за пределами участка, ориентир здания, участок 
находится примерно в 10м от ориентира по направлению на юг, 
почтовый адрес ориентира: Приморский край, г.Дальнегорск, 
ут.8-го Марта, За

киоск постоянно продовольственные товары 16,0 16,0 занято Хван Борис Иванович, 
250500113458

520192.34 3213200.12; 
520192.2 3213204.62; 

520188.71 3213204.52; 
520188.84 3213200.02

105

местоположение установлено относительно ориентира,
расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок 
находится примерно в Зм от ориентира по направлению на 
восток, почтовый адрес ориентира: Приморский край, 
г.Дальнегорск, ул. 8 Марта, д. 3 б

павильон постоянно
хлебобулочные, кондитерские и 

кулинарные изделия 
собственного производства

22,0 22,0 занято ИП Кононенко Юрий Андреевич, 
250500274409

520192.82 3213180.42; 
520192.68 3213186.45; 
520189.11 3213186.46; 
520189.23 3213180.44

106

местоположение установлено относительно ориентира,
расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок 
находится примерно в 156м от ориентира по направлению на 
восток, почтовый адрес ориентира: Приморский край, 
г.Дальнегорск, ул. 8 Марта, д. 3 б

павильон постоянно молочная продукция 16,0 20,0 занято КФХ ИП Кобченко Александр 
Молодович, 250500910830

520192.55 3213193.14; 
520192.4 3213198.14; 
520188.39 3213198.01; 
520188.53 3213193.01

107 участок находится в 10,7 м по направлению на запад от юго- 
западного угла жилого дома № 1 по ул. 8 Марта павильон постоянно продовольственные товары 54,0 86,7 занято

Г еворкян Седрак Людвикович, 
250500116272

520190.29 3213066.14
520191.75 3213066.18
520191.76 3213065.97 
520196.49 3213066.12
520196.83 3213054.12 
520189.64 3213053.93
520189.28 3213065.9

520190.29 3213065.93

108

местоположение установлено относительно ориентира,
расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок 
находится примерно в 143 м от ориентира по направлению на 
северо-восток, почтовый адрес ориентира: Приморский край, 
г.Дальнегорск, ул.Молодежная, 1

для размещения 
временной 

шашлычной
постоянно продовольственные товары 20,0 58,0 занято

ИП Мурадов Фарход Алмосович, 
250551704900

520065.85 3213066.36; 
520062.26 3213070.83; 
520054.51 3213064.41; 
520058.07 3213059.91

109
г.Дальнегорск, примерно в 130 м по направлению на север от 
северного угла дома № 1 по ул. Молодежная, район Горького- 
Горбуша

павильоны, киоски,
лотки, палатки и

пр.нестационарные 
торговые объекты

постоянно продовольственные,
непродовольственные товары

520,0 2000,0 занято
ООО " УК Тарант ДВ", 

2505011022

110

местоположение установлено относительно ориентира, 
расположенного за пределами участка, ориентир здание, участок 
находится примерно в 6450 м от ориентира по направлению на 
юго-восток, почтовый адрес ориентира: Приморский край, 
г.Дальнегорск, ул.Матросова, 1

павильон постоянно ритуальные товары 50,0 50,0 занято
ООО "Ритуал - Сервис", 

2505013975

516578.72 3215899.68;
516578.7 3215889.68; 

516573.71 3215889.68;
516573.71 3215891.85;
516573.72 3215894.48; 
516573.68 3215897.85;
516573.7 3215899.68

111

местоположение установлено примерно в 80м по направлению на 
северо-восток от ориентира-дома, расположенного за пределами 
участка, адрес ориентира: Приморский край, г.Дальнегорск, с. 
Рудная Пристань, ул. Арсеньева, д.6

павильон постоянно продовольственные,
непродовольственные товары

16,4 16,4 занято
Романова Анна Николаевна, 

250504881845

112 г.Дальнегорск, с.Рудная-Пристань, примерно 19 м по 
направлению на север от здания № 8Б по ул. Арсеньева

лоток, объект 
передвижной 

торговли
постоянно непродовольственные,

продовольственные товары 300,0 свободно

113 г.Дальнегорск, с.Рудная-Пристань, 12 м в южном направлении 
от здания № 4А по ул. Арсеньева

лоток постоянно непродовольственные,
продовольственные товары

8,0 8,0 свободно

114 г.Дальнегорск, с. Рудная-Пристань примерно в 375 м по 
направлению на северо-восток от д.№ 13 по ул.Парковая

летнее кафе с 
торговым

павильоном
постоянно продовольственные товары, 

полуфабрикаты 100,0 2000,0 занято
ИП Файзуллаев Мансур 

Нурддинович, 250551242797

496457.1 3228971.19 
496456.07 3229011.18 
496406.08 3229009.89 
496407.11 3228969.9



115
г.Дальнегорск, с.Каменка, на расстоянии 36.5м от дома №36 по 
ул. Берзине кол

киоск постоянно непродовольственные,
продовольственные товары

4,8 4,8 занято
ИП Дядю к Владимир 

Анатольевич, 250500047406

508331.23 3244264.72 
508329.44 3244263.84

508328.38 3244266
508330.17 3244266.88

116
г.Дальнегорск, с.Каменка, примерно в 12 м по направлению на 
юго-восток от зд. № 40 по ул.Берзинской

лоток, объект 
передвижной 

торговли
постоянно непродовольственные,

продовольственные товары
100,0 свободно

117
г.Дальнегорск, примерно в 20 м по направлению на север от д. № 
20 по проспекту 50 лет Октября

павильон постоянно фаст-фуд 18,0 30,0 занято
ИП Алиева Ирина Сергеевна, 

250503655603

118
г.Дальнегорск, примерно в 10 м по направлению на юг от д. № 39 
по ул. Горького

киоск постоянно фаст-фуд 15,0 15,0 занято
ИП Бузов Константин 

Леонидович, 250505186185

119 г.Дальнегорск, примерно в 130 м по направлению на север от 
северного угла дома № 1 по ул. Молодежной

павильон постоянно шашлычная 30,0 30,0 занято
ИП Мурадов Фарход Алмосович, 

250551704900

120
г.Дальнегорск, примерно 72 м по направлению на северо-восток 
от дома № 57 по ул. Приморской

павильон постоянно продовольственные товары 30,0 50,0 свободно

121 с. Каменка, примерно в 44 м по направлению на юго-восток от д. 
№ 1 по ул. Пионерской

киоск постоянно непродовольственные товары 18 29 занято
ИП Лобанова Татьяна 

Валентиновна, 250501937761


